REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Nr. Prot. Tirané, mé . 2022

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri:  Agjencia Shtetérore e Prokurimeve té Pérgéndruara
Adresa: Blv. “Déshmorét e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tirané
Tel/Faks: +355 42 247 865

E-mail: Suela.Haxhija@mb.gov.al

Ueb-fage: www.abp.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-35548-07-06-2022

4. Objekti i kontratés: “Blerje automjete per Drejtoriné e Peshkimit dhe Akuakultures”

5. Fondi limit: 7,500,000 (shtaté milion e peséqind mijé) leké (pa TVSH).

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
e 14 (katérmbédhjeté) dité nga nénshkrimi i kontratés

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 18.07.2022 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00;
Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia Shtetérore e Prokurimeve té Pérgéndruara.
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